長浜市組織機構等の変更に伴う関係規則の整理に関する規則をここに公布する。

  令和７年４月１日

長浜市長 浅見 宣義

長浜市規則第３６号

   長浜市組織機構等の変更に伴う関係規則の整理に関する規則

（長浜市森林ディレクション審議会規則の一部改正）

第１条 長浜市森林ディレクション審議会規則（平成26年長浜市規則第34号）の一部を次

のように改正する。

  第８条中「森づくり推進室」を削る。

 （名勝慶雲館庭園保存整備委員会規則等の一部改正）

第２条 次に掲げる規則の規定中「市民協働部生涯学習課」を「産業観光部文化観光課」

に改める。

 (1) 名勝慶雲館庭園保存整備委員会規則（平成25年長浜市規則第83号）第７条

 (2) 長浜市歴史文化基本構想策定委員会規則（平成28年長浜市規則第98号）第７条

 (3) 長浜市文化的景観保存活用委員会規則（令和２年長浜市規則第43号）第６条

 (4) 長浜市史跡等保存活用委員会規則（令和２年長浜市規則第44号）第６条

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。